
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 28.05.2024
Avaldamise lõpp: 29.05.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts KIIRKANDUR (registrikood: 10111516) (aadress Järvekalda tee 1,
Harkujärve küla, Harku vald, Harju maakond, 76912) taotluse alusel anti maavara kaevandamise
keskkonnaluba nr KL-521405 Partsi kruusamaardla Partsi IX kruusakarjääri mäeeraldisel
kaevandamiseks kehtivusega 15 aastat. 

Taotletav Partsi IX kruusakarjääri mäeeraldis ja mäeeraldise teenindusmaa asuvad Hiiu maakonnas
Hiiumaa vallas Partsi külas RMK Kärdla metskond 248 kinnistul (katastritunnus 63901:001:1074,
sihtotstarve 100% maatulundusmaa). Mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 2,27 ha.
Seisuga 31.03.2024 on ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus 128 tuh m³, millest kaevandatav kogus on
122 tuh m³. Kaevandatud maavara kasutamise otstarve on üld- ja teedeehitus. Keskmiseks
tootmismahuks aastas on taotlemise hetkel planeeritud 9 tuh m³. Kaevandatud maa korrastatakse
metsamaaks. 

Kaevandamisloa kõrvaltingimusteks on: 
1. Tagamaks rohevõrgustiku toimimine tuleb vastavalt taotleja ja kohaliku omavalitsuse kokkuleppele
kaevandada kolmes osas ja korrastada neljas osas; 
2. Tolmu leviku vähendamiseks tuleb kuival perioodil, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5
kraadi C, purustatavat tooret, karjäärisiseseid teid ning platse niisutada ja vajadusel töödelda
kloriididega; 
3. Müra ja tolmu leviku vähendamiseks lähima elamu suunal (mäeeraldise põhjapiirile) ladustada
vähemalt 3 m kõrgused katendivallid; 
4. Mobiilse töötlemissõlme kasutamisel tuleks see paigutada asukohta, kus sellest tulenev mürahäiring
Aru kinnistu elanikele on minimaalne; 
5. Juhul kui kaevandamise käigus laekub kaebuseid tuleb rakendada leevendusmeetmeid ja teostada
kohapealsed mõõtmised, et kontrollida õhukvaliteedi taset või mürataset vastavalt kehtestatud normidele.
Usaldusväärsete tulemuste saamiseks peavad mõõtmised olema läbi viidud akrediteeritud mõõtja poolt; 
6. Juhul kui kaevandamise käigus kuhjatakse materjali hunnikutesse, mis jäävad seisma ning võetakse
kasutusse kaldapääsukeste poolt, tuleb kaldapääsukeste ja nende pesakondade hukkumise vältimiseks
hoiduda kaldapääsukeste pesadega järsakute kaevamisest või sealse materjali teisaldamisest
kaldapääsukeste pesitsusperioodil. Kaldapääsukeste pesitsusperiood kestab 15. maist 1. augustini; 
7. Juhul kui tüllid kolivad kaevandamise käigus tekkivatele lagedatele aladele Partsi IX kruuskarjääris,
tuleb tüllide häirimise ja pesakondade hukkumise vältimiseks tüllide pesitsusperioodil (1. maist 15. juulini)
hoiduda kaevandamistööde alustamisest või jätkamisest lagedatel aladel, kus pole aktiivset masinatega
tööd toimunud vähemalt kuu aega.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125172.
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